
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Dvě domácí ligové výhry pro žáky U14

Po pěti venkovních zápasech se konečně představili mladší žáci domácímu publiku. Hostili
jsme soupeře, proti kterým jsme měli být podle tabulky v roli favorita. To se nakonec
potvrdilo, ale oba zápasy byly dost rozdílné.

V sobotu přijel tým, který většinu svých zápasů prohrál propastným rozdílem, ale podle našeho výsledku to tak
nevypadá. V tomto zápase se nám extrémně nedařilo v útoku. Úspěšnost střelby byla velmi nízka a proti
obraně, která na nás příliš netlačila, jsme dokázali vyprodukovat 45 ztrát! Nakonec jsme to z podstaty větší
kvality na výhru dotáhli, ale za rámeček si tento výkon nedáme.

 

14.10.2023 BA Young Diamonds - TJ Jiskra Havlíčkův Brod 69:37 (14:7
37:14 50:30)
Adam Brýdl - 11 (+7 zisků), Matyáš Peterka - 11, Samuel Vinzens - 10 (+10 doskoků),
Maxmilián Chadima - 7 (+6 doskoků), Jakub Auxt - 6, Štěpán Lebeda - 5, Lukáš Maličký - 5,
Aleš Vítek - 5, Radim Pecháček - 4 (+8 doskoků), Jan Rada - 3, Adam Vais - 2

V neděli přijel silnější soupeř a to nám svědčilo asi více, nebo to kluky možná více namotivovalo. Tedy společně
se snahou odčinit sobotní nepříliš podařený zápas. Od první minuty jsme byli aktivní v obraně a dostatečně
přesní v útoku. K vidění bylo mnoho pohledných akcí a rozdíl ve skóre postupně narůstal až na konečných 55
bodů.

Jak jsem klukům po zápase řekl: "dnes jsem byl s naším výkonem moc spokojen".

 

15.10.2023 BA Young Diamonds - BK Sojky Pelhřimov 97:42 (27:7 53:19
70:30)
Maxmilián Chadima - 18, Dominik Škrabánek - 16, Samuel Vinzens - 16 (+14 doskoků),
Adam Brýdl - 15 (+11 zisků), Jakub Auxt - 12, Štěpán Lebeda - 8, Lukáš Maličký - 6,
Radim Pecháček - 2 (+6 doskoků), Aleš Vítek - 2, Jan Rada - 1, Adam Vais - 1

19.10.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

